

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA PORÃ - MS

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **042/2024**
TIPO: **MP**
Pregoeiro **Lilian Daiane Cardena Arce**

OBJETO Contratação de empresa especializada para Aquisição e Confecção de

TOTAL DO PROCESSO:			230.767,48
FORNECEDOR	bazar crie sete aviamentos	CNPJ/CPF: 27636633000147	TOTAL: 9.378,48
3			
Itens do lote:	4	Valor Inicial: 9.378,48	Valor final: 9.378,48 Valor total: 9.378,48
Item:	1	Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PATCHES	
PATCHES BANDEIRA DA CIDADE DE PONTA PORÃ-MS, EMBORRACHADA EM RELEVO,			
Quantidade:	138,00	Valor unitário: 16,99	Valor total item: 2.344,62
Item:	2	Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PATCHES	
PATCHES BANDEIRA DO BRASIL - EMBORRACHADA EM RELEVO, COLORIDA, MEDIDAS 8 CM DE			
Quantidade:	138,00	Valor unitário: 16,99	Valor total item: 2.344,62
Item:	3	Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PATCHES	
PATCHES ESCUDO DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE FRONTEIRA DE PONTA PORÃ-MS,			
Quantidade:	138,00	Valor unitário: 16,99	Valor total item: 2.344,62
Item:	4	Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PATCHES	
PATCHES PLACA EMBORRACHADA EM RELEVO ESCRITA GCMFRON, MEDIDAS 11 CM DE			
Quantidade:	138,00	Valor unitário: 16,99	Valor total item: 2.344,62
FORNECEDOR	G&L INDÚSTRIA E	CNPJ/CPF: 01236234000103	TOTAL: 144.000,00
4			
Itens do lote:	5	Valor Inicial: 255.492,95	Valor final: 144.000,00 Valor total: 144.000,00
Item:	1	Unidade: UN Marca: Própria Modelo: Personalizada	
CALÇA - CALÇA TÁTICA NA COR PRETA, CONSTRUÇÃO EM TELA, PESO APROXIMADO A PARTIR			
Quantidade:	22,00	Valor unitário: 72,14	Valor total item: 1.587,14

Item: 2	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Personalizada
CAMISETA POLO CONFECCIONADA EM TECIDO PEQUIT, NA COR AZUL NOTURNO, TIPO MANGA			
Quantidade: 22,00	Valor unitário: 38,12	Valor total item: 838,71	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Personalizada
CAMISA MANGA LONGA FEMININA E MASCULINA			
Quantidade: 388,00	Valor unitário: 48,18	Valor total item: 18.693,03	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Personalizada
CAMISETA GOLA POLO PIQUET COLORIDA			
Quantidade: 2.229,00	Valor unitário: 38,59	Valor total item: 86.018,92	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Personalizada
CAMISETA MALHA FRIA			
Quantidade: 1.677,00	Valor unitário: 21,98	Valor total item: 36.862,20	
FORNECEDOR Invest Faccção LTDA		CNPJ/CPF: 15559887000120	TOTAL: 14.899,00
5			
Itens do lote: 2	Valor Inicial: 18.708,16	Valor final: 14.899,00	Valor total: 14.899,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
COLETE – VIGIA DE PATRIMÔNIO			
Quantidade: 222,00	Valor unitário: 54,78	Valor total item: 12.160,21	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
COLETE – ORIENTADOR SOCIAL			
Quantidade: 50,00	Valor unitário: 54,78	Valor total item: 2.738,79	
FORNECEDOR ROS CONFECCOES EIRELI		CNPJ/CPF: 11785728000192	TOTAL: 62.490,00
2			
Itens do lote: 6	Valor Inicial: 85.335,06	Valor final: 62.490,00	Valor total: 62.490,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: BONÉ AZUL
BONÉ AZUL NOTURNO - BONÉ, CONFECCIONADO EM TECIDO RIP STOP, DE 1ª QUALIDADE			
Quantidade: 138,00	Valor unitário: 22,07	Valor total item: 3.045,83	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CALÇA - CALÇA
CALÇA - CALÇA TÁTICA NA COR AZUL NOTURNO			
Quantidade: 138,00	Valor unitário: 119,76	Valor total item: 16.526,70	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMISA COMBAT
CAMISA COMBAT SHIRT NA COR AZUL NOTURNO, DE 1º QUALIDADE, MANGAS E GOLA TECIDO			
Quantidade: 138,00	Valor unitário: 100,32	Valor total item: 13.844,67	

Item: **4** Unidade: **UN** Marca: **PRÓPRIA** Modelo: **CAMISETA**

CAMISETA TIPO TECIDO MALHA POLIÉSTER E VISCOSE, TIPO MANGA CURTA, TIPO GOLA

Quantidade: **138,00** Valor unitário: 30,63 Valor total item: 4.227,17

Item: **5** Unidade: **UN** Marca: **PRÓPRIA** Modelo: **CHAPÉU TÁTICO**

CHAPÉU TÁTICO PRETO - CONFECCIONADO EM TECIDO RIP STOP. DE 1ª QUALIDADE

Quantidade: **138,00** Valor unitário: 33,23 Valor total item: 4.585,92

Item: **6** Unidade: **UN** Marca: **PRÓPRIA** Modelo: **GANDOLA DE**

GANDOLA DE COMBATE NA COR AZUL NOTURNO, DE 1ª QUALIDADE,

Quantidade: **138,00** Valor unitário: 146,81 Valor total item: 20.259,71
